2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023
№ 01-02-1150
	О внесении изменений                           в раздел II Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося                              в муниципальной собственности,

или государственная собственность на который

не разграничена, на торгах», утвержденного                             постановлением администрации                                   города Березники                                     от 15.12.2022 № 01-02-2164

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II Административного регламента                              по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена,                 на торгах», утвержденного постановлением администрации города Березники от 15.12.2022 № 01-02-2164 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.подпункт 2.2.2.2 пункта 2.2.2 подраздела 2.2 изложить                   в следующей редакции:

«2.2.2.2.филиалом публично-правовой компании «Роскадастр» по Пермскому краю;»;

1.2.абзац шестнадцатый пункта 2.5.1 подраздела 2.5 изложить               в следующей редакции:

«приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка                  или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков                на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков                            на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»;»;

1.3.в подпункте 2.6.2.2 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 слова                      «в территориальном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю» заменить словами «в филиале публично-правовой компании «Роскадастр» по Пермскому краю»;

1.4.приложение 1 к Административному регламенту изложить                в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                         правовой информации города Березники и на официальном                    сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города
от 27.07.2023
№ 01-02-1150
Приложение 1

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельного
участка, находящегося

в муниципальной собственности,

или государственная собственность

на который не разграничена,

на торгах»

ИНФОРМАЦИЯ
	1.
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу

	Управление имущественных

и земельных отношений администрации города Березники (далее – Управление)

	2.
	Место нахождения Управления
	618419, Пермский край,
г. Березники,
пр-кт Советский, 39

	3.
	График работы Управления
	понедельник – четверг:

с 08.30 до 17.30 часов;

пятница: с 08.30 до 16.30 часов;

перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;

суббота, воскресенье –
выходные дни

	4.
	График приема заявителей (представителей)

по вопросам предоставления муниципальной услуги

	понедельник, вторник, среда:

с 13.00 до 17.00 часов

	5.
	График приема заявлений
и документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги

	понедельник, вторник, среда:

с 09.00 до 12.00 часов

	6.
	Справочные телефоны Управления
	регистрация, выдача документов: 8 (3424) 29 01 73;
консультации:
8 (3424) 29 01 81,

8 (3424) 29 01 83,

8 (3424) 29 01 84

	7.
	Адрес электронной почты Управления

	uizo@berezniki.permkrai.ru

	8.
	Адресом официального сайта Управления является адрес официального сайта Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

	http://adm-brz.ru/

_1183356867.doc
[image: image1.png]